
ZARZĄDZENIE NR 113/2016 

 BURMISTRZA GŁOWNA 
            z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

 

 

           w sprawie harmonogramu prac w ramach Budżetu  Obywatelskiego                    

na 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 5a, art. 7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Uchwały nr XXV/164/16 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu realizowania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Głowna dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Głowna  

 

                                          zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam następujący harmonogram prac w ramach Budżetu Obywatelskiego  2016: 

 

1) konsultacje społeczne — zgłaszanie projektów  zadań: 

 

a) w formie elektronicznej na portalu www.glowno.budzet.pl w okresie  

od 05 września  do 18 września 2016 r. do godz. 24:00 

b) w formie tradycyjnej w punktach konsultacyjnych w okresie od 05 września  

do 18 września 2016 r. w godz. 8:00 - 20:00 w dni robocze 

 

2) weryfikacja merytoryczna zgłoszonych projektów zadań przez Zespół Konsultacyjny 

zgłoszonych zadań w okresie od 19 września do 9 października 2016 r. 

 

3) głosowanie na zgłoszone projekty zadań, które zostały pozytywnie zaopiniowane  

przez Zespół konsultacyjny: 

 

a) w formie elektronicznej na portalu www.glowno.budzet.pl - w okresie  

od 23 października do 06 listopada 2016 r. do godz. 24:00 

b) w formie tradycyjnej w punktach konsultacyjnych - w okresie od 23 października  

do 06 listopada 2016 r. w godz. 8:00 - 20:00 w dni robocze 

 

4) ogłoszenie wyników - 09 listopada 2016  roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 


